
  
 

 

Dirigente: Stellario Vadala’ 

Riferimenti: AREA AMM. III - Ufficio I - Organici, mobilità e nomine in ruolo del personale docente scuola dell’infanzia, 

primaria e personale educativo; responsabili del procedimento Dott.ssa Sara Di Bella-sara.dibella.me@istruzione.it-

tel.090698332, Dott.ssa Antonella Guido – antonella.guido7@istruzione.it - tel. 090698246 

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

                            E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 

18/05/2022; 

Visto l’Accordo di integrazioni e modifiche al CCNI Mobilità, sottoscritto in data 

18/05/2022, siglato il 21/02/2024; 

Vista l’O.M. prot. n. 30 del 23/02/2024 concernente le norme applicative delle 

disposizioni del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2024/25; 

Visto gli elenchi dei movimenti elaborati dal sistema informativo del MIM, per l’a.s. 

2024/25 e pubblicati con decreto prot. n. 10250 del 17/05/2024; 

Accertato la docente Imbesi Santina Carmencita Catena aveva presentato nei termini 

domanda di revoca del passaggio di ruolo per la scuola primaria e che, per mero 

errore materiale, la suddetta domanda non è stata cancellata al sistema 

informatico; 

Visto  l’art. 8 del CCNI sottoscritto in data 18/05/2022, siglato il 21/02/2024; 

Ritenuto di dover rettificare i movimenti per la scuola primaria per l’a.s. 2024/25; 

Visto l’art. 6 della su citata O.M. nel quale vengono richiamate le disposizioni di cui al 

D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 in materia di protezione dei dati sensibili del 

personale e successive modifiche ed integrazioni, il regolamento Europeo in 

materia di protezione dei dati personali n. 2016/679 e le Linee guida del Garante 

per la Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 e del 12 giugno 2014, nella 

pubblicazione dei bollettini dei movimenti; 

mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/


  
 

 

Dirigente: Stellario Vadala’ 

Riferimenti: AREA AMM. III - Ufficio I - Organici, mobilità e nomine in ruolo del personale docente scuola dell’infanzia, 

primaria e personale educativo; responsabili del procedimento Dott.ssa Sara Di Bella-sara.dibella.me@istruzione.it-

tel.090698332, Dott.ssa Antonella Guido – antonella.guido7@istruzione.it - tel. 090698246 

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

                            E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it 

2 

 

Riservandosi di disporre, in sede di autotutela, eventuali integrazioni e rettifiche qualora si 

dovessero riscontrare errori materiali; 

DISPONE 

Le seguenti rettifiche ai movimenti della scuola primaria nella provincia di Messina relativi all’anno 
scolastico 2024/25: 

 

PASSAGGIO DI RUOLO PROVINCIALE 

 

- IMBESI SANTINA CARMENCITA CATENA  nata il 21/07/1974   punti 94,00 

Da   MEAA82700X - I.C. B.GENOVESE – POSTO DH 

A   MEEE85201V - SAN FILIPPO DEL MELA CENTRO – POSTO AN  

  MOVIMENTO REVOCATO 

 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare il presente provvedimento al personale interessato. 

Avverso i trasferimenti in questione, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli 
interessati, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. del 06/03/2019 concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA citato in premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 
135,136,137 e 138 del CCNL sottoscritto il 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della legge 4 novembre 
2010, n. 183.  

 

Il Dirigente dell’Ufficio VIII 

Stellario Vadalà 

 

mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/

		2024-06-11T09:09:35+0000
	VADALA' STELLARIO


		2024-06-11T12:48:27+0200
	protocollo




